Support de grille d'aération magnétique compatible avec la charge
MagSafe
SKU: TESUPMAGWIR15W
Ce support de voiture pour téléphone portable se fixe sur la grille d'aération et recharge votre
téléphone rapidement grâce à sa puissance de 15W
QUELLE EST L'UTILITÉ DU SUPPORT DE TÉLÉPHONE PORTABLE MAGNÉTIQUE DE VOITURE ?
Ce support de voiture pour grille d'aération stabilisera au mieux votre téléphone pendant la conduite. Grâce à la recharge sans fil,
vous pouvez alimenter votre smartphone tout en conduisant. Il est compatible avec la charge MagSafe et permet de garder le câble
d'alimentation bien en place grâce au logement dédié.
LES AVANTAGES DU SUPPORT DE VOITURE : FIXATION AISÉE, EXCELLENTE STABILITÉ, ORDRE
Le support de téléphone portable dispose d'un système de fixation sécurisé à la grille d'aération de votre voiture. Il est également
idéal pour les modèles de voitures ayant des prises d'air circulaires. Votre mobile restera parfaitement stable pendant la conduite.
Fixez-le à l'aimant du support grâce à la plaque métallique incluse dans l'emballage.
L'articulation rotative vous permettra de positionner verticalement ou horizontalement votre smartphone pour choisir le mode
d'affichage qui correspond le mieux à vos besoins. Le support dispose également d'un petit logement où ranger le câble de charge :
non seulement il sera immédiatement utilisable, mais vous éviterez également de le laisser traîner et garderez votre voiture bien
rangée.
LES AVANTAGES DU SUPPORT SANS FIL : LA RECHARGE RAPIDE POUR SMARTPHONE
Grâce au câble de charge USB - USB-C inclus dans l'emballage, vous pouvez connecter le support de téléphone portable à un
chargeur ou à la prise 12V de votre voiture. Le support 15 Watts rechargera ainsi votre smartphone en 50 minutes environ.
Le support pour mobile est compatible avec la charge MagSafe : vous pouvez donc alimenter tous les modèles d'iPhone qui prennent
en charge cette technologie d'alimentation spécifique.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Compatible avec la recharge MagSafe
Aimant de fixation du téléphone portable, plaque incluse dans l'emballage
Fixation sur la grille d'aération
Articulation pour rotation à 360° du smartphone
Logement pour le câble
Appareils rechargés à 100% en seulement 50 minutes (puissance de sortie maximale de 15 watts)
Le câble avec connecteur USB vers USB-C permet d'alimenter le support
•
•
•
•
•
•
•
Support de grille d'aération magnétique compatible avec la charge MagSafe
SKU: TESUPMAGWIR15W
Données techniques
Fixation: Aimanté
Mode de fixation: Clip pour prise d'air
Technologie: Wireless Charge
Accessoires inclus: 1 plaque métallique, 1 câble d'alimentation USB-C
Couleur: black
EAN: 8018417445231
Poids: 100 g
Puissance maximale distribuée: 15 W
Données logistiques
Profondeur Pack: 60 mm
Largeur Pack: 120 mm
Profondeur Inner: 370 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 170 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 510 mm
Hauteur Inner: 200 mm
Poids Inner: 1270 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 440 mm
Poids Master: 11320 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Support de grille d'aération magnétique compatible avec la charge MagSafe
	SKU: TESUPMAGWIR15W
	Ce support de voiture pour téléphone portable se fixe sur la grille d'aération et recharge votre téléphone rapidement grâce à sa puissance de 15W